
Zarządzenie nr 17 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz ądzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art.211, art .212, art. 220, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz Uchwa ły nr 7/XXIII/13 Rady 
Gminy Wiskitki z dnia 27 marca 2013 r. zmieniajacej Uchwa łę  Budżetową  Gminy Wiskitki na 
rok 2013 r., zarządza sie co następuje: 

§ 1. 

1.Dokonuje się  zwiększenia środków o kwotę  447.258,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 
438.038,00 zł  w planie finansowym dochodów Urz ędu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 

2.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 1.716.464,21 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 
19.139,83 zł  w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



c 
o 

!O 

P 
U) 
0) 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1 

do
  z

a
rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
7
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
7 

m
a

rc
a  

20
13

 r
.  



(13 
C 
O 

-(.‚5 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
2

 d
o
  z

ar
z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1

7
 W

ó
jt

a  
G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  2

7
 m

a
rc

a  
2
0

13
  r

.  



1
2
3
8
7
, 5

0 9
9
'L

£  t 4
 

-
 

67
1
 0

1
8
,8

4
1 

6
2
1
 0

0
0
, 0

0
1 

7
3
 0

0
0

,0
0

1 

3
8

5
 0

0
0

,0
0

1 100b
1 

10
  8

0
0
, 0

0
1 

8
0

0
, 0

0
1 

6
 0

00
,0

0
1 

4
 0

0
0
, 0

0
1 

1
7
9
 7

7
2
, 9

0
1 1 0

6
'Z

L
L

 9
6  

o 
'O' N 
O 

r- 
.-- 

O 
CO 
-r 
CV 
m 
r--- 

0 
CD 
d 
o 
0 
o 
LO 

O 
O 
ó 
O 
O 
m 
CV 

0 
O 
ó 
O 
O 
m 
NI 

O 
O 
d 
O 
O 
m 
CV 

0 
O 
ó 
O 
O 
m 
CV 

O 
0 
o 
co 
N 
o 
N 

O 
O 
o 
O 
O 
m 
..--- 

O 
O 
ó 
O 
O 
O 
.- 

O 
O 
d. 

 oo 
CN .- 
N- 

0 
O 
d 
I- 
CO 
CO 

38
7 

5C
 

-  
7
 5

0
2
,3

4 

1
 395  

8
0
0
,0

0 

3
8
5
 0

0
0
, 0

0 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

3
8
5
 0

00
,0

0 0
0

'0
0

0
  O

  L -  

1
0
 8

0
0

,0
0 

8
0

0
 00

 0
0

'0
0

0
  9

  4
 00

0,
00

 06`ZL
L

 96  

06'ZLL  96 1
7

 5
2

4
, 0

0 

7
9
2
4
8
.9

0 

5
0
 0

0
0
,0

14
 

2
5
 0

0
0
,0

0
1 

2
5
 0

0
0

,0
4
 

2
5
 0

00
,0

0
1 

25
  0

0
0
, 0

0
i I oo'osz sz 1

5
 0

0
0
, 0

0
1 100'0

0
0

  9
  

1
1

 28
0,

00
1 

6
 3

7
6
, 0

0 

00'0
0

0
 Z

 t 

00'04
9
 t 

1
 275

2
1
8
, 8

4
 

2
3
6
 0

0
0
, 0

0
 

6
3
 00

0,
00

  00'0 

0
0

'0
0
0
  O

l 

0
0'0 

00'0 

0
0

0 

00'0 

8
3
 0

0
0

, 0
0 

100
'0 

00  O
 

00'0 

oo'o 

00'0 

00
'0 

0
0'0 

00'0 

ow
o 

0
0
'0  

0
0
0
  

00'0 

0
0

  0
 

W
p

ła
ty

  g
m

in
  i

 p
o

w
ia

tó
w

  n
a  

rz
ec

z
+  
y

c
h 

je
d
n
o
s

te
k
 s

am
o

rz
ąd

u  
te

ry
to

ri
a

ln
eg

o  
o
ra

z 
 z

w
ią

z
kó

w
  g

m
in

  l
u

b
 z

w
ią

z
kó

w
  p

o
w

ia
tó

w
  n

a  
do

fi
n
an

so
w

a
n

ie
  z

a
da

ń  
bi

e
żą

cy
ch

 
 

D
o

ta
cj

e  
c
e

lo
w

e  
p

rz
e

ka
z
an

e  
do

  s
am

o
rz

ąd
u  

w
o

je
w

ó
d
z

tw
a  

n
a
  i

n
w

e
s

ty
cj

e  
i 

z
a

ku
py

  i
n
w

es
ty

cy
jn

e  
re

a
li

zo
w

an
e  

n
a
  p

o
d
st

aw
ie

  p
o

ro
zu

m
ie
ń  

(u
m

ów
)  

m
ię

dz
y  

je
dn

os
t k

a
m

i s
am

or
z
ąd

u  
te

ry
to

r ia
ln

eg
o  
 

B
e
zp

ie
cz

e
ńs

tw
o
  p

u
b
li

c z
n
e 
 i

 o
c

h
ro

n
a 
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a 
 

O
c

ho
tn

ic
ze

  s
tr

a
że

  p
o
ża

rn
e 

 

Z
a

ku
p  

m
a

te
r i

ał
ów

  i
 w

yp
o
sa

że
n

ia
  

W
y

d
a

tk
i  i

n
w

es
ty

cy
j n

e  
je

d
n

o
s

te
k  

b
u

d
ż e

to
w

y
c

h 

W
y

d
a

tk
i 

na
  z

a
ku

py
  i

nw
es

ty
cy

jn
e  

je
d
n
o
s
te

k 
bu

d
że

to
w

y
c

h 

P
o
zo

s
ta

ła
  d

z
ia

ła
ln

o
ść
  

Z
a

ku
p  

e
ne

rg
ii  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r

em
o
n

to
w

y
c

h 

W
y

d
a

tk
i i

nw
es

ty
cy

j n
e  

je
d
n
o
s t

e
k
 bu

d
że

to
w

y
c

h 

R
ó
żn

e  
ro

z
li

cz
en

ia
  

R
ó
żn

e  
ro

z
li

cz
en

ia
  f

in
an

so
w

e  

O
d
se

tk
i o

d  
d
o

ta
cj

i  o
ra

z  
p

ła
tn

o
ś c

i:  
w

y
ko

rz
y

s
ta

n
y

c
h
 n

ie
zg

o
d
n
ie

  z
  

p
rz

ez
n

ac
z

en
ie

m
  l

u
b 

w
y

ko
rz

y
st

an
y

c
h
 z

  n
a

ru
sz

en
ie

m
  p

ro
ce

du
r,

  o
  k

tó
ry

c
h 

m
o
w

a  
w

  a
rt

.  1
8
4
 u

s
ta

w
y,

  p
o

br
an

y
c

h 
n

ie
n
a

le
żn

ie
  l

u
b
 w

  n
a

dm
ie

rn
ej

  
w

y s
o

ko
ś c
i
 

 

r
 

Z
w

ro
ty

  d
o

ta
cj

i  o
ra

z  
p

ła
tn

o
śc

i,  
w

  t
y

m
  w

y
ko

rz
y

s
ta

ny
c

h 
n

ie
zg

o
dn

ie
  z

  
p

rz
ez

n
ac

ze
n

ie
m

  l
u

b  
w

y
ko

rz
y

s t
a

ny
c
h
 z

  n
a

ru
sz

en
ie

m
  p

ro
ce

du
r,  

o
  k

tó
ry

c
h 

m
o

w
a  

w
  a

rt
.  1

8
4
 u

s
ta

w
y,

  p
o

b
ra

n
y

c
h

 n
ie

n
a

le
zn

ie
  l

u
b  

w
  n

a
dm

ie
rn

ej
  

w
y

so
ko

śc
i,  

d
o

ty
cz

ąc
e  

w
y d

a
tk

ów
  m

aj
ąt

ko
w

y
ch

.  

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o
w

an
ie

  

S
z

ko
ły

  p
o
d
st

aw
o
w

e  

W
y

d
a

tk
i i

nw
es

ty
cy

jn
e  

je
d
n
o
s

te
k 

bu
d
ż e

to
w

y
c

h 

O
d

d
z

ia
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h

 p
o
d
s t

aw
o

w
y

c
h 

W
y

d
a

t k
i i

nw
es

ty
cy

jn
e  

je
d

n
o
s

te
k

 b
u

d
ż e

to
w

y
c

h 

P
o

m
o

c
  s

p
o
ł e

c
z
n

a
  

_ D
o

d
a

tk
i m

ie
sz

k
an

io
w

e  

Ś
w

ia
d
c
ze

n
ia

  s
p

o
łe

c
zn

e  

— P
o
zo

s
ta

ł a
  d

z
ia

ła
ln

o
ść

  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  b
ez

o
so

bo
w

e  

006
Z  

05
0

9 	
1  

O
L

Z
4 

0
9

9
4 

L
9
9
9

  

05
0

9
  

1
 

I
05

09  

O
L

 l£ 

O 

H 

a) 
m 

CO 00 



C) 

Q 



Wiskitki, dnia 5 lipca 2013 r. 

Urząd Gminy Wiskitki 

96-315 Wiskitki 

ul. Kościuszki 1 

RKO.0711.4.2013 
Redakcja Dziennika Urzędowego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Radomiu 

ul. Żeromskiego 53 
26-600 Radom 

WNIOSEK O OGŁOSZENIE W WOJEWÓDZKIM DZIENNIKU URZ ĘDOWYM AKTU NORMATYWNEGO / INNEGO AKTU 

PRAWNEGO 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og łaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 

2011 r. Nr 197, poz.1172), niniejszym przekazuj ę  celem og łoszenia w wojewódzkim dzienniku urz ędowym ni żej wymienione akty 

normatywne / inne akty prawne (w za łączeniu): 

1. Zarządzenie Wójta Gminy Wiskitki Nr 16 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania bud żetu Gminy 

Wiskitki oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego samorz ądowej instytucji kultury. 

Nazwa pliku: ZARZADZENIE_16_1_Zarzadzenie.16.2013-03-25.zipix 

2. Uchwa ła Rady Gminy Wiskitki Nr 20/XXIV/13 z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody 

i odbioru ś cieków na terenie Gminy Wiskitki" 
Nazwa pliku: UCHWALA_20XXIV13_1_Uchwala.20.XXIV.13.2013 -06-10.zipx 

3. Uchwa ła Rady Gminy Wiskitki Nr 23/XXIV/13 z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zniesienia formy ochronno ści przyrody z drzewa 

uznanego za pomnik przyrody. 
Nazwa pliku: UCHWALA_23XXIV13_1_Uchwala.23.XXIV.13.2013-06-10.zipx 

Identyfikator wniosku xml: 158705 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

